Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia

Nr 647/2175/22

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 14 lipca 2022 r.

ZMIANY PLANU DOCHODOW | WYDATKOW NA ZADANIA WEASNE POWIATU
W 2022 ROKU

w ziotvch

Dziat
Rozdziat

§

Wyszczegolnienie

DYSPO
NENT

DOCHODY

WYDATKI

Zwiekszenie

Zmniejszenia

Zwiekszenia

1

2

3

4

5

6

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

180 589

180 589

80115

Technika

150 000

150 000

2540

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
iednostki svstemu oswiatv

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej
jednostki systemu oswiaty prowadzonej przez
osobe prawng inng niz JST lub przez osobe fizyczna

150 000

150 000

80195

Pozostata dziatalnosé

30589

30589

4270
6060

4437
4439

4717

4719

4019
4219

Zakup ustug remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zagraniczne mobilnosci uczniéw ZS7 w Koszalinie
biletem do kariery zawodowej

Rézne optaty i sktadki

Rdzne optaty i sktadki

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Mojq perspektywq - KWALIFIKACJE!

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatow i wyposazenia

30 000

11

10

578
578

30 000

11

10

578

578

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

664

664

85495

Pozostata dziatalnosé

664

664

4040
4110

4710

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

664

664

926

KULTURA FIZYCZNA

30 000

30 000

92695

Pozostata dziatalnosé

30 000

30 000

6300

6060

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jst na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupdw

inwestycyinych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych

30 000

30 000

OGOLEM

30 000

181 253

211 253

per saldo

30 000

Podpisany certyfikatem
wystawionym dla Anna Maria Zyta
(Certyfikat kwalifikowany).
Utworzony w dniu: 2022-07-14

10:34:44 +0200

UM Koszalin

Elektronicznie podpisany

Piotr Jedlinski; przez piotr sediiriski; um

Koszalin

Data: 2022.07.14 11:39:27
+02'00
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